



GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE
66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48
tel. 095/763-11-30, fax 095/763-32-94
e-mail: urząd@strzelce.pl
str. inter.: www.strzelce.pl
Regon: 210966763 NIP 599-27-77-199

Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

66 - 500 Strzelce Krajeńskie
Aleja Wolności 48
tel. +48 95 763 11 30
faks +48 95 763 3294
e-mail: urząd@strzelce.pl
www.strzelce.pl

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Nr IR.271.17.2017.JL

Strzelce Kraj., dnia 14 grudnia 2017 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **Część II – Zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Strzelce Krajeńskie**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

„Proszę o wyjaśnienie do części tabeli w pozycji „Cena jednostkowa netto 1 zwierzę” – czy cena ma dotyczyć ceny za dobę pobytu 1 zwierzęcia czy za miesiąc pobytu jednego zwierzęcia”

Odpowiedź:

Cena ma dotyczyć ceny za dobę pobytu 1 zwierzęcia.

Pytanie 2

„Proszę o doprecyzowanie czy w kolumnie „cena netto za 12 m-cy” ująć należy cenę za jedno zwierzę czy za średni stan roczny (40 psów)”

Odpowiedź:

Cena ujęta w kolumnie „cena netto za 12 m-cy” ma być ceną całoroczną netto uwzględniającą średni stan zwierząt

Pytanie 3

„Proszę o wyjaśnienie do kolumny „cena brutto za 12 m-cy” i doprecyzowanie czy cena ujęta w tabeli odnośnie pobytu ma być ceną całoroczną uwzględniającą średni stan zwierząt czy ma odnosić się do ceny jednostkowej- czyli cenny brutto za cały rok pobytu jednego zwierzęcia”

Odpowiedź:

Cena ujęta w tabeli odnośnie pobytu ma być ceną całoroczną brutto uwzględniającą średni stan zwierząt.

z up. BURMISTRZA

Dotota Grzesiak
SEKRETARZ